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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması tamamen 

tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler kamuya açık ve 

güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların kullanılmasının ve/veya 

sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 Ekim ayında enflasyon bir önceki aya göre gerileyerek %7,6 oldu (bir önceki ay %7,95). Çekirdek 

enflasyonun ise %8,9 seviyesine çıkması dikkat çekici (bir önceki ay %8,2). Çekirdek enflasyon; gıda, 

içecek, tütün ve altın gibi mevsim etkilerinden etkilenen ürünlerin dışında kalan ürünlerdeki fiyat artışını 

ifade ediyor. Bu nedenle çekirdek enflasyonun son 4 aydır tırmanması ilerleyen aylarda enflasyonun da 

artabileceğine işaret ediyor. 

 Mevsim etkilerinden arındırılan Sanayi Üretim Endeksi Eylül ayında bir önceki aya göre aynı kaldı. Bir 

önceki aya göre imalat sanayi üretimi endeksi %0,2 ve madencilik endeksi %3,1 gerilerken, elektrik ve 

iklimlendirme üretimi ve dağıtımı %2,2 oranında arttı. 

 Kredi derecelendirme kuruluşu Standard&Poors Türkiye’nin kredi notunu BB+ olarak teyit etti, kredi 

görünümünü ise negatif olarak korudu. S&P yayınladığı notunda, ilerleyen yıllarda Türkiye’de bankacılık 

sektöründe düşük borçlanma akışlarının kredi borçlanmalarını azaltacağını tahmin ettiklerini açıkladı. S&P, 

bu nedenden ötürü 2011-2014 döneminde ortalama %4,5 olan büyümenin ise 2016-2018 döneminde 

ortalama %2,7 seviyesinde olacağını öngördüklerini ifade etti. 

 İstanbul Sanayi Odası ve Markit’ten elde edilen son PMI anketi verilerine göre, Ekim ayında endeks 49,5 

oldu (Eylül ayında 48,8). Anket sonuçlarına göre üretim ve yeni siparişlerdeki yavaşlama hız keserken, 

istihdamın üst üste ikinci ay artış kaydettiği belirtildi. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 OECD küresel ticaretteki yavaşlamadan dolayı küresel ekonomik büyüme tahminlerini %3’ten %2,9’a 

indirdiklerini açıkladı. OECD baş ekonomisti Catharine Mann, küresel ticaret ve küresel büyümenin “el ele 

yürüdüğünü”, bu nedenle küresel ticaretteki gerilemeden endişe duyduklarını ifade etti. 

 ABD’de Ekim ayı yeni yaratılan istihdam verilerinin (271 bin kişi) tahminlerin (185 bin kişi) üstünde 

gelmesi, Fed’in faiz artırımı tartışmalarını yeniden alevlendirdi. Ekim ayı itibariyle işsizlik oranının %5’e 

gerilemesi nedeniyle Fed’in Aralık ayı toplantısında faiz artırımına çok yakın olduğu dile getiriliyor. 

 Avrupa Komisyonu, Fransa ve İspanya’nın bütçe açığı hedeflerini aşması nedeniyle alarma geçti. 

 AB’nin en büyük ekonomisi Almanya’da sanayi üretimi Eylül ayında bir önceki aya göre %1,1 oranında 

geriledi. Beklentilerin %0,5 artış yönünde olduğu sanayi üretiminin, gelişmekte olan ülkeler ve Çin 

ithalatındaki düşüşten dolayı gerilediği belirtiliyor. 

 Avrupa Komisyonu yayınladığı raporda, Avrupa’ya gelen yaklaşık 3 milyon göçmenin 2020 yılına kadar 

ekonomik büyümeye %0,3 civarında katkı yapacağını açıkladı. 

 Çin’de Ekim ayı dış ticaret verileri olumsuz bir görünüm sergiledi. İhracat bir önceki yıla göre %6,9 oranında 

gerilerken, ithalat ise %18,8 oranında geriledi. 12 aydır üst üste gerileyen ithalat, Çin yetkilileri tarafından 

iç tüketimin daralıyor olabileceği şeklinde yorumlandı. 
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Şekil 1: Enflasyon Göstergeleri (Ocak 2003 – 

Ekim 2015) 

 
 

Şekil 2: Sanayi Üretim Endeksi (Ocak 2007 – 

Eylül 2015) 
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